

طبق آخرین گزارش اعلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، طی ۲۴ ساعت (از شنبه تا یکشنبه) ۵ نفر در فارس جان خود را به دلیل ابتلا به کرونا از دست دادند و ۵۵ نفر بستری شدند.

این گزارش حاکیست، با بستری ۵۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت، هم اکنون ۳۴۰

بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۴۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همچنین متأسفانه در ۲۴ ساعت پنج هم استانی دیگر در اثر این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع

ثبت ۵ فوتی و ۵۵ بستری جدید کرونایی در فارس

بیماری تا کنون به هشت هزار و ۱۲ نفر شده‌اند.

همچنین در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و

خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دوز، به هشت میلیون و ۲۱ هزار و ۵۱۹ دوز رسیده‌که از این تعداد سه میلیون و ۴۵ هزار و ۷۳۵ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۲ هزار و ۹۶۰ دوز نوبت دوم و یک میلیون و ۵۱۲ هزار و ۸۴۴ دوز نوبت سوم واکسن بوده است.

دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ ۹ رمضان ۱۴۴۳ 2022APR 11

تمشقا اخبار

با معرفی و تقدیر از برگزیدگان؛

آیین اختتامیه یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی استان فارس برگزار می‌شود

آیین اختتامیه یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی به منظور تجلیل از برگزیدگان استان فارس در شهر شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، مراسم اختتامیه یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی، با حضور مسئولان استانی و برگزیدگان این رویداد، روز چهارشنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ در محل سالن همایش های مرکز آموزش بانک کشاورزی واقع در خیابان قصردشت، بعد از خیابان ولیعصر(عج) برگزار می‌شود.

دراین مراسم از هزار و دویست نفر از برگزیدگان این رویداد در بخش فردی و خانوادگی قدردانی خواهد شد.

علاقه‌مندان می توانند برای مشاهده زنده این رویداد با استفاده از لینک SKYROOM. ONLINE/CH/FARSPL/RAZAVI

مهمان این برنامه باشند.

گفتنی است؛ یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس با استقبال بیش از۷۶ هزار نفر در بخش‌های مختلف در سال ۱۴۰۰ برگزار شد.

است که این ظرفیت‌ها بیشتر شناخته شود.

وزیر اطلاعات که برای شرکت در مراسم معارفه مدیرکل اطلاعات فارس به شیراز سفر کرد و در بندو روود با حضور در گلزار شهدا به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی ادای احترام کرد.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب همچنین با آیت ا… درکام نماینده، ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز و آیت ا…کلانتری تولیت آستان احمدی و محمدی (ع) دیدار و گفتگو کرد. وزیر اطلاعات با حضور در ستاد خبری اداره کل اطلاعات فارس به تعدادی از تماس‌های مردمی نیز پاسخ داد.

وی همچنین به همراه استاندار فارس با خانواده شهید محسن جعفری دیدار کرد و گفت: شهدا راه خود را پیدا کردند و جاودانه شدند و ما نیز باید راه این شهدا را ادامه دهیم. حجت الاسلام و المسلمین خطیب افزود: همه مدیون صبر و مناتت خانواده شهدا هستیم و به برکت خون شهدا، خواری و ذلت دشمنان را می‌توان دید.

اقدامات و تأمین منابع مالی بتوانیم در سال ۱۴۰۱به بهره برداری برسد.

*** کلنگ‌زنی پروژه اولویت‌دار در دستور کار قرار دارد**
اصنافی با بیان اینکه کلنگ زنی پروژه اولویت دار در دستور کار قرار دارد و تصریح کرد: شورای ترافیک استان در تاریخ ۱۲اسفند ماه ۱۴۰۰ مجوز برخی از پروژه های بزرگ مقایس را صادر کرده است و با توجه به اینکه که فرمانداری شروع عملیات اجرایی را در آستانه نوروز متوقف کرده کلنگ زنی برخی پروژه ها به بعد از نوروز موکل شده است.

*** طی روزهای آینده عملیات اجرایی دوربرگردان نیایش - چمران شروع می‌شود**

او تصریح کرد: طی روزهای آینده عملیات اجرایی دوربرگردان نیایش - چمران شروع می‌شود.

شهردار شیراز درباره تقاطع جام جم نیز که قبلا کلنگ زنی شده بود و عملیات اجرایی آن به بعد از اصلاح طرح گفت: آخرین پیگیری‌هایی که داشتم نقشه های سازه هنوز مشاوره ارائه نکرده و تا پایان هفته ان‌شاء… اگر نقشه های سازه را ارائه کنند که نقش‌های شمع ها را پیگیری می کنیم.

شهردار شیراز درباره تقاطع آفرینش نیز گفت: نقشه ها نیاز به اصلاح دارد و در صورت تأیید شورای ترافیک وارد کار عملیاتی می‌شود.

جهت تکمیل پروژه اعتباری بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال نقدینگی لازم است تا هم میزان بدهی به پیمانکاران پرداخت شود و هم اینکه با عقد قراردادهای جدید با شرکت‌های گوناگون بتوانند پروژه را با یک زمان‌بندی مناسبی به مرحله افتتاح و بهره‌برداری برسانند.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، گفت: البته در موضوعات عمرانی زیرساختی در کشور و این پروژه ملی در فارس که حدود ۵۰ سال از ارائه طرح مطالعاتی آن و ۱۲ سال از شروع فازهای اجرایی آن می‌گذرد ما اهل شعار و حرف‌های بدون پشتوانه نیستیم و معتقدیم باید تا تکمیل عملیات رویه آسفالت، روشنایی، نصب نیوجرسی، خط‌کشی، نصب تابلوها و علائم ایمنی و دیگر اقدامات فنی و اجرایی لازم از افتتاح نمایشی پروژه جلوگیری کنیم.

پاک فطرت در رابطه با میزان بازگشت سرمایه آزادراه شیراز - اصفهان، گفت: نقاط مختلف در این مسیر به مجموعه‌های گردشگری و مراکز خدماتی‌رفاهی اختصاص پیدا کرده است که با بهره‌برداری از آن و شروع بار ترافیکی در این آزادراه و همچنین کاهش تلفات جاده‌ای و مصارف انرژی و سوخت وسایل نقلیه به میزان قابل توجهی در صرفه‌جویی در منابع کشور نیز بازگشت سرمایه خواهد داشت.



وسع و استحقاق، به ترتیب ذیل:

- امور امدادی از محل پوشش بیمه‌ای، مشارکت‌های مردمی و مساعدت دولت.

- امور حمایتی با هدف رفع فقر و آسیب اجتماعی

و تضمین سطح پایه خدمات از محل منابع دولتی، عمومی و مردمی.

- امور بیمه پایه برای آحاد جامعه متناسب با وضع آنان از محل حق بیمه سهم بیمه‌شدگان، کارفرمایان و دولت.

- امور بیمه‌های مازاد و تکمیلی از محل مشارکت بیمه‌شدگان و کارفرمایان با مشوق‌های مالیاتی و پشتیبانی حقوقی دولت در فضای رقابتی.

- حفظ قدرت خرید اقشار ضعیف جامعه از طریق متناسب‌سازی مزد شاغلین، مستمری بازنشستگان و

وزیر اطلاعات در شیراز مطرح کرد:

اماکن مذهبی؛ یکی از مراکز مورد توجه تکفیری‌ها است

صهیونیستی است و در تلاشند تا معضلات امنیتی جدیدی با

استفاده از فضای رسانه‌ای و فناوریانه در ایران بوجود بیاورند که لازم است علما، فرهیختگان و آحاد مردم با هوشمندی و روشنگری این فتنه‌ها را از اساس خنثی کنند.

وی با بیان این که دشمن در هر صورت دشمنی خود را بروز و ظهور می‌دهد، گفت: رژیم صهیونیستی در تلاش است که نقش ژاندارم منطقه را با حمایت استکبار جهانی و همراهی برخی کشورهای عربی ایفا کند که تلاش‌های این رژیم منحوس با اقدامات شهادت طلبانه و جهادی فلسطینی‌ها مواجه و خنثی شده است.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب با اشاره به فرمایشات مقام

اطهار (ع) دارد.

حجت الاسلام و المسلمین سیداسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در نشست شورای تأمین استان فارس گفت: یکی از مراکز مورد توجه تکفیری‌ها، اماکن مذهبی است و این نمونه اقدامات تروریستی اخیر که در صحن مظهر حضرت امام رضا (ع) انجام شد نشان از کینه و عنادی است که درگروه‌های تکفیری بروز و ظهور پیدا می‌کند.

*** ایجاد تضاد قومیتی و مذهبی بین شیعه و سنی و دیگر قومیت‌ها**

برای انحراف افکار عمومی از جنایات رژیم صهیونیستی است

وزیر اطلاعات افزود: ایجاد تضاد قومیتی و مذهبی بین شیعه و سنی و دیگر قومیت‌ها برای انحراف افکار عمومی از جنایات رژیم



وزیر اطلاعات گفت: اماکن مذهبی؛ یکی از مراکز مورد توجه تکفیری‌ها است و این نشان از کینه و عناد آن‌ها نسبت به ائمه

مهندس سید احسان اصنافی شهردار شیراز درباره وضعیت پروژه های عمرانی در صحن علنی شورا گفت: برخی از پروژه ها عمرانی به صورت نیمه کاره رها شده بود و برخی مشکل طراحی داشت و تلاش شده که پروژه های سامان یابد تا در اجرا کمتر مشکل داشته باشیم.

او درباره تقاطع مدافعان سلامت در بولوار احمد بن موسی(ع) گفت: برخی از پروژه ها از برنامه زمانبندی یکسال عقب بودند مانند تقاطع مدافعان سلامت اما با تلاش شبانه روزی و سه شیفت کار کردن تا در بازه ۶ماه اندازه یکسال کار شده است و از برنامه زمانبندی جلوتر است.

*** حجم کار در خط ۲ مترو ۴برابر شده است**

مهندس اصنافی با بیان اینکه تمام تلاش ها این است تا آخر ۱۴۰۱ جمع‌بندی در مورد پروژه های صورت بگیرد در ادامه خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات در حوزه خط دو مترو است که با قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا همکاری صورت گرفته است و حجم کار در خط ۲ مترو ۴برابر شده است.

شهردار شیراز تصریح کرد: برای بهره برداری یک لاین از خط ۲مترو اکنون ۸ماه از برنامه زمانبندی جلوتر هستیم و قرار بوده در پایان سال ۱۴۰۲ یک لاین به بهره برداری برسد که با این مجموعه

آزادراه شیراز- اصفهان به عنوان یکی از پروژه آذراهی در دست احداث در کشور، علاوه بر نقش و تأثیری که کاهش زمان سفر دارد، به کاهش سوانح جاده ای و تصادفات رانندگی نیز کمک بسیاری می‌کند.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، با بهره برداری از این پروژه ۲۲۵ کیلومتری که از مطالبات دیرین مردم فارس است، فاصله بین شیراز تا اصفهان حدود ۱۳۰ کیلومتر و زمان سفر نیز به مدت ۲ ساعت کاهش می یابد.یکی از مصوبات هفتمین سفر استانی آیت ا…

دکتر رئیسی رئیس جمهور به استان فارس که در روز پنجشنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۰ انجام شد، تکمیل آزادراه شیراز- اصفهان با مشارکت وزارت دفاع بود. عملیات اجرایی آزادراه شیراز- اصفهان در سال ۸۹ آغاز شد و به گفته مسئولان، این آزادراه، بخش مهمی از کریدور آزادراهی شمال به جنوب کشور است که تکمیل آن ارزش اقتصادی بالایی برای کشور خواهد داشت و با تکمیل آن گام مهمی در جهت تردد و ترانزیت از استان‌های جنوبی و بنادر به مرکز و شمال کشور برداشته خواهد شد.

با توجه به اینکه آزادراه شیراز - اصفهان به شکل ۶ خطه و ایمن اجرا شده، این امکان برای خودروها فراهم خواهد شد که در این مسیر با سرعت حداکثر ۱۲۰ کیلومتر حرکت کنند.